
ZUŠ Open – webová prezentace vaší školy 
 
Po přihlášení se ocitnete na stránce s názvem PROGRAM. Pod tímto nápisem jsou tři aktivní 
tlačítka: 

• Zobrazit profil školy: uvidíte, jak vypadá prezentace vaší školy na stránkách ZUŠ Open. 

• Upravit ZUŠ: otevře vám formulář, kde můžete aktualizovat či doplnit informace o vaší 
škole. Z tohoto formuláře pak systém vytváří prezentaci vaší školy. 

• Odhlásit 
 
Zde jsou odstavce, které máte k dispozici ve formuláři. Pozor, texty jsou omezeny počty znaků. Je 
dobré si je připravit ve wordovém dokumentu bokem a pak je pouze kopírovat. Ve výsledné 
prezentaci vaší školy se objeví pouze ty kolonky, které vyplníte: 
 
Kontaktní údaje: 

• adresa, e-mail, telefon – povinné (lze je aktualizovat) 

• web, FB, jméno ředitele/ředitelky 
 
Další e-mailové adresy se v prezentaci nezobrazí, ale bude se na ně rozesílat newsletter 
s informacemi k přípravám ZUŠ Open.  
 
O škole obecně: 

• charakteristika školy – stručný popis vaší školy, počet žáků, dislokovaná pracoviště, v čem 
jste jedineční... 

• úspěchy školy – prostor pro vyjmenování souborů, sborů, slavných absolventů, 
partnerství... 

• další aktivity školy – prezentujte své aktivity nad rámec běžné výuky 
 
O jednotlivých oborech: 

• u hudebního vypište vyučované nástroje 

• u všech máte opět k dispozici odstavce Charakteristika oboru (zaměření, silné stránky, 
pojetí, aktivity...) a Úspěchy (výsledky v soutěžích, úspěšnost v přijímacích zkouškách, účast 
na přehlídkách...) 

 
K jednotlivým oborům dle svého uvážení můžete připojit ukázky z práce vašich žáků, pozvánky na 
zajímavé akce apod.  
 
Budeme velmi rádi, když využijete této možnosti prezentace nejen vaší školy, ale i kvalit celého 
systému základního uměleckého školství, protože máme být na co pyšní. 
 
Dopředu děkujeme a těšíme se na další inspirativní prezentace. Pokud bych vám mohla pomoci, 
napište na svobodova@zusopen.cz. 
 
Martina Svobodová 
koordinátorka ZUŠ Open 
 
 
 


